

Lucrari de reparare a drumului L286, R6, Drum de acces spre s.Mihailovca (selectiv)	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL № LOT 6

Lucrari de reparare a drumului L286, R6, Drum de acces spre s.Mihailovca (selectiv)

Valoarea de deviz 1 212 963,55 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	210,00	23,02 1,90	4 834,77 399,27
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	420,00	276,77 41,94	116 245,33 17 615,60
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003tn x 4200m2=1,26tn	t	1,26	13 590,28 0,00	17 123,75 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,00	179,57 2,72	754 191,72 11 438,70
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	700,00	51,25 1,73	35 875,41 1 208,69
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=6,00	m2	-700,00	26,38 0,00	-18 469,08 0,00
Прямые затраты			Lei.		909 801,90	

Asigurarea Sociala	24,00 %	7 358,94
Total	100,00 +	917 160,84
Cheltuieli de Regie	7,00 %	64 201,26
Total	100,00 +	981 362,10
Beneficiu	3,00 %	29 440,86
Total	100,00 +	1 010 802,96
TVA	20,00 %	202 160,59

Total deviz:
Incluziv salariu

1 212 963,55
30 662,26

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)